

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS

Registrerede revisorer

CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109

6700 Esbjerg

Telefon 75 45 44 77

Telefax 75 18 16 90

E-mail 5r@5r.dk

DECE Udlejning ApS
Lillebæltsvej 13
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 33 77 44 86

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 1 / 7 2021

Dirigent



Claus Erhardtsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2020		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DECE Udlejning ApS
Lillebæltsvej 13
6715 Esbjerg N

Tlf. 75 14 44 88

Generelle oplysninger

CVR nr.

33 77 44 86

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

10

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2020

Klient nr.

4 1253

Direktion

Claus Erhardtsen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 271.881. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste		359.979	539.152
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		234.478	241.580
Driftsresultat		<u>594.457</u>	<u>780.732</u>
Finansieringsomkostninger	B	-245.876	-591.932
Resultat før skat		<u>348.581</u>	<u>188.800</u>
Skat af årets resultat	C	-76.700	-41.486
Årets resultat		<u>271.881</u>	<u>147.314</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		271.881	147.314
Afsat udbytte		0	0
		<u>271.881</u>	<u>147.314</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger	E	17.600.000	17.100.000
Anlægsaktiver i alt		<u>17.600.000</u>	<u>17.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		52.963	191.887
Likvide beholdninger		70.874	110.717
Omsætningsaktiver i alt		<u>123.837</u>	<u>302.604</u>
Aktiver i alt		<u>17.723.837</u>	<u>17.402.604</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.160.002	1.888.121
Egenkapital i alt		<u>2.285.002</u>	<u>2.013.121</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat		411.400	356.700
Hensættelser i alt		<u>411.400</u>	<u>356.700</u>
Langfristet gæld			
Kreditinstitutter	D	11.499.266	11.826.501
Langfristet gæld i alt		<u>11.499.266</u>	<u>11.826.501</u>
Kortfristet gæld			
Kreditinstitut		328.000	328.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.871	41.518
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.381.762	2.470.991
Skyldig selskabsskat		22.000	78.386
Anden gæld		618.536	287.387
Kortfristet gæld i alt		<u>3.528.169</u>	<u>3.206.282</u>
Gæld i alt		<u>15.027.435</u>	<u>15.032.783</u>
Passiver i alt		<u>17.723.837</u>	<u>17.402.604</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
A Personaleomkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
B Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	67.011	64.864
Renteudgifter i øvrigt	178.865	527.068
Finansieringsomkostninger i alt	<u>245.876</u>	<u>591.932</u>
C Skat af årets resultat		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	22.000	78.386
Ændring i hensættelse til udskudt skat	54.700	-36.900
Skat af årets resultat i alt	<u>76.700</u>	<u>41.486</u>
D Langfristede gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	<u>10.632.000</u>	<u>10.958.000</u>
	<u>10.632.000</u>	<u>10.958.000</u>
E Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 - §38		
		<u>Investerings- ejendomme</u>
Værdi ultimo indregnet i balancen		17.600.000
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen		234.478

F Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebreve samlet kr. 12.415.000 i ejendomme til en bogført værdi af kr. 17.600.000 til sikkerhed for gæld hos Realkreditinstitut.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Erhardtsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.